様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高　梁　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）
老朽危険建物認定申請書
　令和　　年度高梁市老朽危険建物除却促進事業を実施するため老朽危険建物の認定を受けたいので、高梁市老朽危険建物除却促進事業補助金交付要綱第３条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、貴市が建物に立入調査することについて承諾するとともに、調査時には立会します。
１　事業の内容
　　　建物の除却　　　　　　　　　　　　　戸
２　事業の場所
　　　建物の住居表示
　　　建物の所在地
３　添付書類
　（1）　認定対象建築物の位置図（付近見取図）
　（2）　認定対象建築物の平面図
　（3）　認定対象建築物の外観写真（周辺環境が分かるもの）
様式第３号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高　梁　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）
補助金交付申請書
令和　　年度高梁市老朽危険建物除却促進事業を実施するため補助金の交付を受けたいので、高梁市補助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第４条の規定により関係書類を添えて申請します。
１　交付申請金額　　金　　　　　　　　　　　円
２　事業の内容
　　　建物の除却　　　　　　　　　　　　戸
３　事業の場所
　　　建物の所在地
４　事業実施予定期間
　　　着　工　　　令和　　年　　月　　日
　　　完　了　　　令和　　年　　月　　日
５　関係書類
(1)　事業計画書（様式第４号）
　(2)　老朽危険建物の登記事項証明書又は所有者を確認できる書類
　(3)　老朽危険建物認定通知書の写し
　(4)　解体業者の見積書（内訳の記載されたもの）
　(5)　解体業者の建築工事業、土木工事業若しくは解体工事業の許可書の写し又は解体工事業者の登録通知の写し
　(6)　市税に未納がないことを証明する書類
　(7)　その他市長が必要と認める書類
様式第４号（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高　梁　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
老朽危険建物除却促進事業計画書
１　建物の規模
用　途　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
構　造　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
階　数　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
床面積　（　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡）
２　解体業者
　⑴　氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　⑵　住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　⑶　許可番号　（　　　　　　　　　業）
（　　　　　　　　大臣・知事　　　　　　　　　　　　号）
３　認定対象建築物を除却した後の措置計画
様式第６号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高　梁　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（本人の自署による署名又は記名押印をしてください。）
補助金変更等承認申請書
　令和　　年　　月　　日付け高市環第　　　号で補助金交付決定の通知のあった令和　　年度高梁市老朽危険建物除却促進事業について、次の理由により変更（中止、廃止）したいので、高梁市補助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第１０条の規定により申請します。
１　変更（中止、廃止）しようとする具体的な理由
２　変更（中止、廃止）の内訳
様式第８号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高　梁　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
事業実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け高市環第　　　　号で補助金交付決定（変更承認）の通知のあった　　令和　年度高梁市老朽危険建物除却促進事業が完了したので、高梁市補助金等交付規則（平成１６年高梁市規則第４５号）第１３条の規定により関係書類を添えて報告します。
１　事業の場所及び成果
	区　　　　分
	場　　　　　　　　所
	成　　果

	老朽危険建物の除却

	　　　　戸

２　事業費の精算
　　　事業予算額　　　　　　　　　　　　円
　　　事業精算額　　　　　　　　　　　　円
３　事業費の実施期間
　　　着　工　　　令和　　年　　月　　日
　　　完　了　　　令和　　年　　月　　日
４　添付書類
(1)　事業完了届（様式第９号）
　(2)　解体業者の請負代金請求書の写し又は領収書の写し（事業着手後に金額の変更があった場合には、内訳を添付すること。）
　(3)　廃棄物に関する処分証明書等
　(4)　事業の完了を確認できる写真
　(5)　その他市長が必要と認める書類
様式第９号（第９条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　高　梁　市　長　　様
　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
老朽危険建物除却促進事業完了届
１　解体業者
　⑴　氏名（法人の場合は名称及び代表者の氏名）
　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　⑵　住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　収集・運搬業者
　　名称及び許可番号
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　処分場
　　名称及び許可番号
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４　添付書類
　(1)　工事写真（着工前、完了）
　(2)　収集・運搬業者及び処分場の許可書の写し